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TANITIM 

Söke Ticaret Borsası, 10 Eylül 1966 tarihinde faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk yöneticileri 

Muzaffer Kayhan, Ekrem Karakaş, Behzat Ulusoy, Fahrettin Özçakır ve Tevfik Göktepe’dir. 

Borsanın ilk Genel Sekreteri Selahattin Pehlivanoğlu’dur. 

Borsada işlem gören ana ürünler pamuk ve hububattır. Borsa kotasyonunda toplam 25 

madde yer almaktadır. 

Borsanın kurucularından olan Muzaffer Kayhan ve Ekrem Karakaş, en uzun süre görev yapan 

yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. 

 Ekrem Karakaş: 9 yıl Yönetim Kurulu Başkanlığı, 11 yıl Başkan Vekilliği ve 13 yıl Meclis 

Başkanlığı yapmıştır. 

 Muzaffer Kayhan: 18 yıl Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 4 yıl Meclis Başkanlığı 

görevlerinde bulunmuştur. 

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nejat Sağel, Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu, 

Genel Sekreteri ise Hülya Erman Aydoğan’dır. 

Söke Ticaret Borsası, kurulduğu 1966 yılından 1987 yılının mayıs ayına kadar şehir merkezinde, 

kendine ait olmayan bir binada faaliyet göstermiştir. Kendi hizmet binasını inşa etmek isteyen 

borsa meclisi, 1977 yılında Milas Çevreyolu üzerinde 7.000 m² arsa satın alarak süreci 

başlatmış, bu arsa üzerine zemin + 2 kat olmak üzere toplam 900 m² kullanım alanına sahip 

hizmet binası inşa edilmiştir. Söz konusu bina, 1987 yılında hizmete girmiştir ve Borsa 

faaliyetlerini hâlen bu binada sürdürmektedir. 

2003 yılının başında son teknoloji cihazlarla donatılmış Pamuk Test Laboratuvarı, 2005 yılında 

ise Buğday Test Laboratuvarı kurulmuştur. 

 

Pamuk Test Laboratuvarı’nda elyaf pamuk için şu analizler yapılabilmektedir: 

 Uzunluk 

 Mukavemet 

 Mikroner 

 Olgunluk 

 Nem 

 Renk 

 Çepel 

 Elastikiyet 

 Parlaklık 

 Neps 

 Sarılık değeri 
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Buğday Test Laboratuvarı’nda ise şu analizler gerçekleştirilmektedir: 

 Glüten 

 Sedim 

 Geç Sedim 

 Rutubet 

 Hektolitre 

Üyelerimizin talepleri doğrultusunda, 2017 yılında zeytinyağı için özel bir test laboratuvarı da 

kurulmuş ve faaliyete geçmiştir. 

Zeytinyağı Test Laboratuvarı’nda yapılan başlıca analizler şunlardır: 

 Zeytinyağının karışım olup olmadığı 

 Asit ölçümü 

 Peroksit analizi 

Borsamız, tüccar ve üreticilerimize hizmet vermek üzere 60 ton kapasiteli elektronik kantara 

sahiptir. 

Ayrıca, 2011 yılında Borsamızın modern konferans salonu hizmete açılmıştır. 
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA 
 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL, Aydın Valimiz Yakup CANBOLAT'ı 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Söke İlçe Seçim Kurulu Müdürlüğü görevine atanan Havva ÖMEROĞLU, İlçe Seçim Kurulu 

personelleri Aylin YANILMAZ ve Ali YILMAZ; 

Söke Vakıfbank Şube Müdürlüğü görevine atanan Ali ÜNAL ve Müşteri Temsilcisi Zafer 

ALIŞIK; 

Söke Halkbank Şube Müdürlüğü görevine atanan Mehmet KOÇAK ve Tolga CAN, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN 

AYDOĞAN’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Aydın Ziraat Katılım Portföy Yetkilisi Tülin AKDEMİR ve Portföy Asistanı Volkan AYDIN, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL'e nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, DSİ 21. Bölge Müdürü Birol ÇINAR’a nezaket 

ziyaretinde bulundu. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN, 

Aydın Ticaret Borsası ile Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde gerçekleştirilen 

programa katıldılar. 

Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. M. Zeki DURAK ve Türk Patent ve Marka 

Kurumu Coğrafi İşaret Daire Başkanı Hakan KIZILTEPE'nin katılım sağladığı programda, 

katılımcılar arasında coğrafi işaret tescili alınan ürünlerin nasıl markalaştırılabileceği ve bu 

markaların ticarileştirilme stratejileri hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. Ayrıca, coğrafi işaret 

tescilli ürünlerin ulusal ve uluslararası pazarlarda nasıl değer kazanabileceği ve bu 

süreçlerin yerel üreticiler için nasıl fırsatlar yaratabileceği konuları ele alındı. 
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Borsamızda “İstihdamı ve yeşil kalkınmayı desteklemek amacıyla yerel düzeyde kapsayıcı 

fırsatlar oluşturmak için proje planlamaları” konulu önemli bir toplantı gerçekleştirildi. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Yönetim Kurulu Üyemiz Muzaffer Turgut 

KAYHAN, Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN, GEKA Aydın Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü Numan KATIKSIZ ve AGRİTA Tarım CEO’su Hamdi ERDEM’in katılımıyla 

yapılan toplantıda, sürdürülebilir kalkınma ve bölgesel istihdamı artırmaya yönelik 

projeler üzerine kapsamlı bir değerlendirme yapıldı. 

 

Katılımcılar, yeşil ekonomiyi ve çevre dostu uygulamaları desteklemek için bölgesel 

düzeyde fırsatlar yaratmanın önemini vurgulayarak, toplumun tüm kesimlerinin 

kalkınmadan eşit şekilde faydalanmasını sağlamayı hedeflediklerini belirttiler. Bu toplantı, 

iş dünyası ve yerel yönetimlerin iş birliği yaparak daha güçlü bir ekonomik ve çevresel 

gelecek inşa etme yolunda atılacak önemli adımların temelini oluşturdu. 

 

Yerel kalkınma ve istihdam yaratma hedefleri doğrultusunda atılacak adımların hem 

bölgeye hem de ülkemize önemli katkılar sunacağına olan inançla, iş birliği içerisinde 

hayata geçirilecek projelerle daha sürdürülebilir bir gelecek için çalışmalarımız devam 

edecektir. 



Ocak - Şubat - Mart E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 9 

Haftalık olağan Yönetim Kurulu Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL 

başkanlığında gerçekleştirildi. 

 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Melih YAVUZ, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Muzaffer Turgut KAYHAN ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Ocak 2025 tarihinde, DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) Türkiye-Senegal İş Konseyi 

Yönetim Kurulu Üyesi M. Zeki GÜVERCİN ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Üreticileri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Tevfik Fikret KOCA, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat 

SAĞEL’e nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba 

İNAN’ı makamında ziyaret etti. 

 

 

Borsamız ev sahipliğinde, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından, TKDK ve İzmir Ticaret 

Borsası’nın katkılarıyla düzenlenen “Defne Yaprağı İşleme Sektör Toplantısı” 

gerçekleştirildi. Toplantıya, Borsamız Genel Sekreteri Hülya ERMAN AYDOĞAN katılım 

sağladı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN,  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat IŞIKHAN ve Dünya Odalar ve Borsalar 

Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun teşrifleriyle düzenlenen Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım 

Programına katıldı. Etkinlik, Cumhurbaşkanlığı Beştepe Millet Kongre ve Kültür 

Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
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Türkiye’nin en büyük pülverizatör (ilaç makinesini) üreten Sökeli İnovmak (Karakız) firması 

standını İzmir Agroexpo- 20. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarında ziyaret ettik. 

Kendileriyle gurur duyuyor başarılarının devamını diliyoruz. 
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Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Dr. Süleyman Ruhi AYDEMİR ve Kuşadası Ticaret Odası 

Genel Sekreteri Burhan SEZER, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel 

Sekreterimiz Hülya Erman AYDOĞAN’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aydın Ziraat Bankası Ticari Şube Müdürü Yusuf HERDAN, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat SAĞEL’e nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Söke İş Bankası Şube Müdürü Mehmet TOZUN ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat SAĞEL’e nezaket ziyaretinde bulunarak, olası iş birlikleri konusunda 

karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Bu ziyaret, iki kurum arasındaki ilişkilerin 

güçlendirilmesine ve ortak projelerin geliştirilmesine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN ve 

GEKA Aydın Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Numan KATIKSIZ, Söke Kaymakamımız 

Sayın Ali AKÇA’yı makamında ziyaret etti.  

Ziyaret öncesinde, Borsamızda "Yerel Kalkınma İçin Gerçekleştirilecek Projeler" konulu bir 

istişare toplantısı düzenlendi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Muzaffer Turgut KAYHAN, Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN 

AYDOĞAN, GEKA Aydın Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Numan KATIKSIZ ve AGRİTA 

Tarım CEO’su Hamdi ERDEM katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, projelere olan destek ve katkılarını 

sürdüreceklerini belirterek iş birliğinin önemini vurguladı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Aydın Valisi Yakup CANBOLAT’ın katılımıyla, 

Aydın Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde düzenlenen “12. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda 

ve Hayvancılık Fuarı” açılışına katılım sağladı. 
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Karacabey Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murad BERTAN, Meclis Başkan 

Yardımcısı Ali İhsan AYDIN, Meclis Katip Üyesi Tuncay KARAGÖZ, Meclis Üyesi İsmail 

KAYA ve Genel Sekreter Özer YARIŞLI, Borsamızın Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL ve 

Genel Sekreter Hülya ERMAN AYDOĞAN’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iğdır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Serhat KUMTEPE, Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Nejat SAĞEL’e nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Şanlıurfa Çukobirlik Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin GÜNEŞ, Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL’e nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

Söke Vergi Dairesi Müdiresi Semra SAKINÇ ve beraberindeki heyet, Vergi Haftası 

kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN 

AYDOĞAN’a nezaket ziyaretinde bulundu.  
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Olağan aylık Meclis ve haftalık Yönetim Kurulu toplantılarımızda, borsamızın faaliyetleriyle 

ilgili raporlar gözden geçirilerek değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca, mevcut durum ve 

gelecekteki hedefler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

Toplantıya, Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat 

SAĞEL, Meclis Başkan Yardımcımız Hüsnü TUNTAŞ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Adil 

CANDAL, Çelik Yusuf ÖZBAŞ, Meclis Üyelerimiz Mustafa TOYRAN, Fahri Semerci, Arif 

YILDIRIM ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN katıldı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, 7. Ulusal Pamuk Zirvesi'ne Katıldı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, “Türk Pamuğunun Geleceği” başlıklı 7. Ulusal 

Pamuk Zirvesi'ne katılım sağladı. Programın ikinci oturumunda, "Tekstil Sektöründe Türk 

Pamuğunun Yeri ve Önemi" konusu ele alınırken, Yönetim Kurulu Üyemiz Muzaffer Turgut 

KAYHAN konuşmacı olarak yer aldı. 
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Borsamızdan ADÜ Ziraat Fakültesi Dekanına Nezaket Ziyareti 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN, 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Ziraat Fakültesi’ni ziyaret etti. 

 

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa SÜRMEN ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Gökhan 

ÇINAR ile gerçekleşen görüşmede, yeşil dönüşüm kapsamında ortak projeler geliştirilmesi 

üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim YUMAKLI Başkanlığında Lisanslı Depoculuk Toplantısı 

 

Borsamız ve Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı, aynı zamanda Batı Anadolu Lisanslı Depoculuk Derneği (BALDER) Yönetim Kurulu 

Üyesi Nejat SAĞEL, BALDER Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte Tarım ve Orman Bakanı 

Sayın İbrahim YUMAKLI ile bir araya geldi. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN 

İncir Araştırma Enstitüsü Müdürü Mehmet ÖZKUL'u ziyaret etti. 

 

FAO (Gıda ve Tarım Örgütü) Türkiye Proje Koordinatörü Veysel DÖNDERALP, FAO Tarım 

Uzmanı Artur Shamilov, Nazilli Pamuk Araştırma Enstitüsü Müdürü Mustafa Koray ŞİMŞEK 

ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz 

Hülya ERMAN AYDOĞAN ile borsamızda bir araya geldi.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif 

ERSOY'u Anma Günü kapsamında Sınav Koleji’nde düzenlenen programa katıldı. 

 

 

 

 

Ziraat Bankası Muğla Bölge Müdürü Ümit Yaşar ÖREN ve Aydın Ziraat Bankası Şube 

Müdürü Veysel Murat TUNCER, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL’e ziyarette 

bulundu. 

 

Meclis Üyemiz Mustafa TOYRAN ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN’ın da 

katılım sağladığı görüşmede, bölgedeki tarımsal faaliyetlerin finansmanı, üreticilere 

yönelik destekler ve sektörün ihtiyaçları üzerine değerlendirmeler yapıldı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat 

IŞIKHAN’ın teşrif ettiği Aydın Anemon Otel’de düzenlenen “Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma 

Hayatı Buluşmaları” toplantısına katıldı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba 

İNAN’a makamında nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü 

Adem BAŞAR ve Ticaret Bakanlığı Lisanslı Depoculuk Daire Başkanı Bahar EMRE’ye 

ziyarette bulundu. 
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Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) Kırsal Kalkınma Birimi Uzmanı Dr. Ayşe Esin BAŞKAN, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN 

ile borsamızda bir araya geldi. 

 

  



Ocak - Şubat - Mart E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 29 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Aydın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 

Halit ERGİN'e nezaket ziyaretinde bulundu.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah DÜLGER ve GEKA Aydın Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Numan 

KATIKSIZ, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL ile Genel Sekreter Hülya ERMAN 

AYDOĞAN’a ziyarette bulundu. 
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MALİ YÖNETİM 
Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu kapsamda yüksek 
mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali Politika Yönetimi ile 
sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere 
zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm yasal muhasebecilik 
düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl gibi bu yıl da Borsamız 
Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. Borsamız Hesapları İnceleme Komisyonu 
toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak düzenlenmiştir. 
 

MALİ POLİTİKA 
TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve İlgili Mevzuat Hükümleri ‘ne ilaveten genel kabul 

görmüş muhasebe ilkelerini de kullanarak hazırlanan Gelir ve Gider Bütçeleri, kesin hesabın 

çıkarılması, hesap ve kayıt düzeninde şeffaflık ve tekdüzenin sağlanması, bütün işlemlerin kayıt 

altına alınması, faaliyetlerinin gerçek içeriklerine uygun olarak sağlıklı ve güvenilir bir biçimde 

muhasebeleştirilmesi ve uluslararası standartlara uygun zamanında ve doğru olarak hazırlanması 

ve raporlanmasına ilişkin ilke, usul ve esasları uygular. 

İNSAN KAYNAKLARI 

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

 Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve pozisyonların 
yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli ve yasalara uygun 
planlanmak,  

 Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,  

 Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,  

 Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini sürekli 
geliştirmek  

 

Söke Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır. 



Ocak - Şubat - Mart E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 31 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Genel 

Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN ve Muhasebe Memurumuz Nuray KUYUMCU’yu 

tebrik ederek, bu özel günün anlam ve önemine ithafen kadın çalışanlarımıza çiçek takdim 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ocak - Şubat - Mart E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 32 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI  

 Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek kuruma uyarlamak,  

 Yazılımsal ve donanımsal kapasiteyi ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli iyileştirmek,  

 Bilgi güvenliği çalışmaları ile bilgi güvenliğini sağlamak,  

 Yedekleme sistemini geliştirmek,  

 Periyodik olarak cihaz bakımlarının gerçekleştirmek  

 Bilgi işlem sürecini sürekli iyileştirmek  
 

Söke Ticaret Borsası’nın temel bilgi ve iletişim teknolojileri politikasıdır. 

Elektronik ortamda Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler NAS Server (Server’ın 
haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma günü otomatik olarak yedeklenir. 
Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini takiben, sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin 
sorunsuz gerçekleştiğine dair otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da 
yine otomatik olarak e-mail ile bildirilir.  

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI  
 
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verebilir bir politika ile 

hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, dilek ve önerilerini ücretsiz ve 

kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, objektif gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı 

bulunduğu yasalara ve yönetim sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli 

iyileştirmelerin sürekli yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsası’nın temel üye 

ilişkileri politikasıdır. 

KALİTE POLİTİKASI 

 5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 
sağlamayı  

 Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi  

 Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı  

 Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı  

 Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi  
 

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz. 
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HABERLEŞME POLİTİKASI  
Tarımda ve tarımsal ticarette yaşanan gelişmelerin paydaşlarına en hızlı ve doğru şekilde 

ulaşmasını sağlamak amacıyla güncel bilgi ve iletişim teknoloji araçlarını kullanarak güncel 

verilerin paylaşımını sağlamak; üyelerin tarımsal ticarette küresel aktörler arasında yer almasına 

imkân tanıyacak bilgileri paylaşmak ve haberleşme sürecini sürekli iyileştirmek Söke Ticaret 

Borsasının temel haberleşme politikasıdır. 

 

BASINDA BİZ 
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TESCİL İŞLEMLERİ 
 

www.soketb.org.tr  Web sitemiz üzerinden Günlük, Haftalık, Aylık ve Yıllık olarak tescil bültenlerine 

ulaşabilirsiniz. 

https://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/0915b66c-6156-463c-8ad6-fbf7bc999f3c.PDF OCAK 

https://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/7205c8e1-d611-43da-a16e-333ea1046106.PDF  ŞUBAT 

https://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/91a5f995-5584-4b0b-acc1-2cad061b739a.PDF MART  

 

 

http://www.soketb.org.tr/
https://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/0915b66c-6156-463c-8ad6-fbf7bc999f3c.PDF
https://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/7205c8e1-d611-43da-a16e-333ea1046106.PDF
https://www.soketb.org.tr/site/dosyalar/91a5f995-5584-4b0b-acc1-2cad061b739a.PDF

	TANITIM
	YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA
	MALİ YÖNETİM
	MALİ POLİTİKA

	İNSAN KAYNAKLARI
	İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

	BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ
	BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI

	ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
	KALİTE POLİTİKASI
	HABERLEŞME POLİTİKASI
	BASINDA BİZ

	TESCİL İŞLEMLERİ

